
.po"i_.;`.r.r]``./F,c\.ry=r=;tv`,rt=+i7|
U"n€`''`-`,;^},,i:ł,(3~;:F-:;0`]?';l;\_,li:::`J:,/=':]q':=j:C""!='`^~`t`

_     ,     `      r,,,;\`.r] ,..,F,ĄTf,T,Ty,S,\,.  ,+_

ZA_F:Z!.\;ć  B    Tp ł  r.:.!i`_-:,    i.ii,~.
L!!         It.:-L=.J.r       )     ś.

ę:(-j_`;um   i\,i\i,aiw=N    i\L'~!    ,=c}\:,.ii€,ncm

Maków Mazowieckim, dnia 15 lutego 2021 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
Nr sprawy ZDP.DB.261.2.8.2020

WNI0SEK ZAMAWIAJĄCEG0 W SPRAWIE
PRZEDŁUŻENIA TERMINU ZWIĄZANIA  0FERTĄ

Przetarg nieograniczony pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 2122W
Rzewnie - Grudunki -Brzuz_e_, _Q_gęip_e_k_9_ _4.!Ęgości 9,534 km - ETAP 11 o dl. 7,604 kp

W  związku  z  przedłużającą  się  procedurą  zabezpieczenia  środków  finansowych,
zgodnie z art.  85  ust.  2  ustawy z dnia 29  stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych

(Dz.U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.), Zamawiający zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody
na   przedłużenie   terminu   związania   ofertą   na   czas   niezbędny   do   zawarcia   umowy
w ww. postępowaniu o 30 dni.   Przedłużony w ten sposób termin związania ofertą liczony

zgodnie  z art.  85  ust 2  ustawy Pzp upływa w dniu 22  marca 2021  roku. Aktualny termin

związania ofertą upływa w dniu 20 lutego 2021 roku.

Zgodnie  z  powołanym  wyżej   art.   85  ust.  2  Wykonawca  może  samodzielnie  lub

na wniosek Zamawiającego przedłużyć termin związania ofertą z tym, że Zamawiający może

tylko  raz,  co  najmniej  na  3   dni  przed  upływem  terminu  związania  ofertą,  zwrócić  się

do  Wykonawców  o  wyrażenie  zgody  na  przedłużenie  tego  terminu  o  oznaczony  czas  nie
dłuższy niż 60 dni.

Zamawiający   jednocześrie   infomuje,   że   odrzuci   oferty   wykonawców,   którzy
nie   zgodzą   się   na   przedłużerie   okresu   związania   ofertą   o   wyżej   oznaczony   czas
w postępowaniu o udzielerie w/w zamówienia publicznego, na podstawie art. 89 ust.  1 pkt 7a

ustawy Pzp.

Oświadczenie wykonawcy dotyczące wyrażenia zgody na powyższe należy przekazać

Za:"a;w.Ta;]qce"H w  nieprHekraczalnym terminie  do  dnia    19  lutego  2021  roku  z;aL poczfy

elektronicznej na adres makowzdp@wp.pl  lub pisemnie na adres Zarząd Dróg Powiatowych

w Makowie Mazowieckiem, ul. Krótka 3,  06-200 Maków Mazowiecki.

Brak  odpowiedzi  na  wniosek  Zamawiającego  o  wyrażerie  zgody  na  przedłużenie

terminu związania ofertą na czas oznaczony powyżej będzie przez Zamawiającego jako brak
zgody Wykonawcy na przedłużenie tego terminu i również  skutkować będzie odrzuceniem

oferty  takiego  Wykonawcy  z  postepowania  o  udzielenie  w/w  zamówienia  na  podstawie

art. 89 ust.  1 pkt 7a ustawy Pzp.

Niniejszy    wniosek    został    również    zamieszczony    i    udostępniony    na    stronie

Zzamawiającego:http://bio.zdp.powiat-makowski.pl/public/

W    załączeniu    wzór    oświadczenia    Wykonawcy    na    wniosek    Zmawiającego

ws. wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

i   [i  L  {.}.f i    (,T i`nc'`i``'ia :-(.`.`^łvf jłu



Wykonawca:

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od podmiotu:

NIpmESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacj i)

Nr sprawy ZDP.DB.261.2.8.2020

0ŚWIADCZENIE WYKONAWCY

Ja / my, niżej podpisany / podpisani

oświadczam / oświadczamy

że wyrażam / wyrażamy zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą o okres kolejnych

30   dni,   zgodnie   z  pismem  Zamawiającego   z  dnia   15   lutego  2021   roku.   Jednocześnie

oświadczam / oświadczamy, że jesteśmy związani ofertą na zadanie pn. „j+zebwdomr drogł.

powiatowej nr 2122W R@ewnie -Grudunki -Brzuze, odcinek o dlugości 9,534 km -ETAP
JJ o dJ.  7,604 Am" przez łączny okres  60  dni  liczonych od dnia upływu teminu  składania
ofert tj. do dnia 22 marca 2021 roku.

(podpis i pieczęć osób upoważnionych
do reprezentowania Wykonawcy)

dnia                                 2021  r.


